Examenes Finales Noviembre-Diciembre-2021

Técnico Superior en Comunicacion Social-Res. 0830/15 CGE

Curso

1° afo

1° ano

1° aho

1° afo

1° ano

1° ano

1° aho

2° ano

2° ano

2° ano

2° ano
2° ano
2° ano
3° ano

3°ano

3° ano

Materias

Introduccion a la
Comunicacion

Produccion Oral y Escrita
Medios, Lenguajes y Técnicas

E.D.I.: La Etica en una
Sociedad Plural

Organizaciones y Desarrollo
Local

Problematicas Filosoficas

Problemas Socioculturales
Contemporaneos

Teorias de la Comunicacion

Comunicacion, Culturay
Desarrollo Local

E.D.l.: La Comunicacion en
Instituciones Educativas

Procesos Socio-historicos
modernos y contemporaneos

Emprendedorismo Local
Comunicacion Organizacional
Derechos Humanos

Historia Social y Econdmica
Argentina

Analisis Politico y Medios de
Comunicacion

Instituto de Profesorado Concordia - 22-10-2021

Primer

Llamado

15-11-2021

15-11-2021
15-11-2021

15-11-2021

25-11-2021
26-11-2021
14-12-2021
15-11-2021

15-11-2021

15-11-2021

23-11-2021

24-11-2021
07-12-2021
15-11-2021

01-12-2021

06-12-2021

Hora

17:30

17:30
17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30
17:30
17:30

17:30

17:30

Segundo

Llamado

23-11-2021

18-11-2021
25-11-2021

18-11-2021

01-12-2021
10-12-2021
26-11-2021
23-11-2021

14-12-2021

10-12-2021

30-11-2021

01-12-2021
13-12-2021
25-11-2021

06-12-2021

09-12-2021

Hora

17:30

17:30
17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30
17:30
17:30

17:30

17:30

Presidente

Soto Emilio A.

Mino Juan G.
Bodean Osvaldo A.

Ghibaudo Claudio D.

Tisocco Fabian .
Bodean Francisco M.
Bodean Osvaldo A.
Soto Emilio A.

Lezcano Sergio V.

Sanabria Mariela I.

Goni Cristina I.

Tisocco Fabian .
Penco Maria G.
Bodean Osvaldo A.

Lezcano Sergio V.

Fruncieri Alejandro J.



