

Exámenes Finales Noviembre-Diciembre-2021

Técnico Superior en Comunicación Social-Res. 0830/15 CGE

Curso	Materias	Primer Llamado	Hora	Segundo Llamado	Hora	Presidente
1º año	Introducción a la Comunicación	15-11-2021	17:30	23-11-2021	17:30	Soto Emilio A.
1º año	Producción Oral y Escrita	15-11-2021	17:30	18-11-2021	17:30	Miño Juan G.
1º año	Medios, Lenguajes y Técnicas	15-11-2021	17:30	25-11-2021	17:30	Bodean Osvaldo A.
1º año	E.D.I.: La Ética en una Sociedad Plural	15-11-2021	17:30	18-11-2021	17:30	Ghibaudo Claudio D.
1º año	Organizaciones y Desarrollo Local	25-11-2021	17:30	01-12-2021	17:30	Tisocco Fabián .
1º año	Problemáticas Filosóficas	26-11-2021	17:30	10-12-2021	17:30	Bodean Francisco M.
1º año	Problemas Socioculturales Contemporáneos	14-12-2021	17:30	26-11-2021	17:30	Bodean Osvaldo A.
2º año	Teorías de la Comunicación	15-11-2021	17:30	23-11-2021	17:30	Soto Emilio A.
2º año	Comunicación, Cultura y Desarrollo Local	15-11-2021	17:30	14-12-2021	17:30	Lezcano Sergio V.
2º año	E.D.I.: La Comunicación en Instituciones Educativas	15-11-2021	17:30	10-12-2021	17:30	Sanabria Mariela I.
2º año	Procesos Socio-históricos modernos y contemporáneos	23-11-2021	17:30	30-11-2021	17:30	Goñi Cristina I.
2º año	Emprendedorismo Local	24-11-2021	17:30	01-12-2021	17:30	Tisocco Fabián .
2º año	Comunicación Organizacional	07-12-2021	17:30	13-12-2021	17:30	Penco María G.
3º año	Derechos Humanos	15-11-2021	17:30	25-11-2021	17:30	Bodean Osvaldo A.
3° año	Historia Social y Económica Argentina	01-12-2021	17:30	06-12-2021	17:30	Lezcano Sergio V.
3º año	Análisis Político y Medios de Comunicación	06-12-2021	17:30	09-12-2021	17:30	Fruncieri Alejandro J.
Instituto de Profesorado Concordia - 22-10-2021						